
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

SỞ Y TẾ 

 

Số: 747/QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thừa Thiên Huế, ngày 8 tháng 7  năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Tổ rà soát hồ sơ đầu tư xây dựng, mua sắm trang thiết bị  

cơ sở Bệnh viện đa khoa Chân Mây 
1111 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  
 
 

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát hồ sơ đầu tư xây dựng, mua sắm trang thiết bị tại cơ sở 

Bệnh viện đa khoa Chân Mây, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.  Ông Trần Phan Quốc Bảo, TP. KHTC : Tổ trưởng 

2. Ông Lê Thanh An, PTP. KHTC, Kế toán trưởng : Thành viên 

3. Ông Nguyễn Đắc Ngọc, TP. TCCB : Thành viên 

4. Ông Phan Hồng Thái, PTP. KHTC : Thành viên 

5. Ông Thái Văn Tuấn, Chánh Văn phòng : Thành viên 

6. Ông Hoàng Văn Thám, PGĐ. TTKSBT : Thành viên 

7. Ông Lê Viết Cường, GĐ. TTYT huyện Phú Lộc : Thành viên 

8. Ông Ngô Văn Dũng, PGĐ. TTYT huyện Phú Lộc : Thành viên 

9. Ông Hồ Minh Duy, CV. KHTC : Thư ký 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ: 

- Tiến hành thu thập hồ sơ liên quan đến đầu tư xây dựng, mua sắm trang thiết bị… tại 

cơ sở Bệnh viện đa khoa Chân Mây. 

- Phối hợp Sở Kế hoạch Đầu tư, Sở Tài chính để thu thập các hồ sơ liên quan đến chủ 

trương đầu tư, nguồn kinh phí đã cấp, các thủ tục liên quan đến nghiệm thu về xây dựng cơ 

bản, mua sắm trang thiết bị… tại cơ sở Bệnh viện đa khoa Chân Mây. 

- Tổng hợp báo cáo Giám đốc Sở Y tế. 

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 11/7/2022 đến 31/7/2022. 

- Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng của Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện 

Phú Lộc và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 3;  

- Lưu VT, TCCB. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Kiêm Hảo 
 

 


		2022-07-08T15:13:28+0700




